
Uchwała nr XXVIII / 249 / 06
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 26 kwietnia 2006

w sprawie: zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Lekowo na lata 2006 – 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm. )  uchwala się, co następuje:

§1. Uchwala się Plan Rozwoju Miejscowości Lekowo na lata 2006–2013 w 
brzmieniu zawartym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świdwin

           §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                     mgr  Kazimierz  Lechocki


